
Referat                                                          FAU- møte    
                                                                       09.02.2005                   
                                                                       Midtbygda skole          
                         
 
Tilstede:   Morten Flatebø (5A),  Liv Arnhild Trydal (4A), Einar Ask (4B),  Else 
Marit Haugen (7A), Berte Mari Lykseth (6A), Morten Sem (6B), Bent Thorkildsen 
(3A), Rune Aasheim (1 kl), Ellen Øverbø (3B), Kjersti Hovden (5B), Heidi Haugholt 
(2 kl)                                                
 
Fravær:  Trond Gurholt (7B)  
 
Referent: Heidi Haugholt.  
 
 
Sak 14/2004-2005   Skoleutbygging 
 
Plangruppen består av: Unni Brekke (lærer og leder av SU), Espen Dahle (tillitsvalgt 
lærerne), Kari Gonsholt (leder SFO), John Øygarden (rektor), Oddvar Isene 
(oppvekstsjef), Morten Flatebø (FAU) og Einar Ask (FAU). 
  
Morten orienterte: Gruppen har hatt 3 møter, den viktigste målsettingen til nå har 
vært å diskutere behov, hvilke rom (klasserom, spesialrom, grupperom, personal- og 
møterom m.m.) en trenger og plassering av disse. Hva kan gjøres med eksisterende 
bygg, trenger vi evt nybygg? Utearealet er også viktig å ha med i planleggingen. 
Fysisk aktivitet er viktig og trafikksikkerheten må ivaretas. Det forventes utbygging 
som gjør skolen i stand til å ta hånd om min. 300 elever. 
 
Vi hadde en lengre diskusjon hvor også behovene for en svømmehall og en 
skøytebane ble klart ønsket. Samdrift med f.eks kulturskolen og andre organisasjoner 
i kommunen er viktig, slik at skolen brukes mer enn bare i skoletiden.  
 
Gruppen jobber nå med å få anledning til å hospitere på noen demonstrasjons-skoler, 
slik at smarte løsninger kan kopieres. Oddvar Isene har laget en fremdriftsplan der 
gruppas arbeid anses være ferdig oktober 05, og at de har klar en innstilling/rapport. 
  
FAU oppfordrer klassekontaktene til å ta opp dette på de kommende foreldremøtene, 
ideer tas imot med takk!                                               



 
Sak 15/2004-2005  Trafikksikkerhet 
 
Kommunen skal lage en ny trafikksikkerhetsplan. Den gamle er fra 1997. Vi fikk 
utdelt en kopi til gjennomsyn. Vi merket oss spesielt at for Midtbygda krets er 
"kommunens arbeid med å sikre skoleveiene å etablere en mest mulig trygg gang- og 
sykkelforbindelse fra Snurreåsen via Siljan Skole forbi Midtbygda skole og til 
Lysløypa/ Skauenfeltet". Vi mener at dette definerer skoleveien fra Snurreåsen til 
Midtbygda skole via Siljan skole. Da er jo veien lenger enn 4 km som kreves for 
gratis skoleskyss!?! 
 
Morten har fått mail fra teknisk etat som ønsker innspill fra oss før den nye planen 
skal avgjøres politisk rett før eller rett etter sommerferien. Trafikksikkerhetsgruppa i 
FAU jobber med saken. 
  
Else Marit har vært i kontakt med div personer bla Dagfinn Nordstrøm i teknisk etat 
og lensmann i Siljan for om mulig å få opp skilting, som tidligere diskutert, rundt 
skolen. Tekninsk etat ønsker skilting, men det gjør ikke lensmannen. Dette fordi det 
vil kreve oppfølging med kontroller. Lensmannen er villig til å stille opp og hjelpe 
oss med å aksjonere rundt skolen i de periodene hvor det er mest trafikk. 
  
En løsning med en lomme til å stoppe på før skolen ble diskutert og er en god 
midlertidig løsning på all trafikken inn til/forbi skolen. 
  
Det er flere steder en kan søke om midler bla. aksjon skolevei. 
 
Vi diskuterte også å sette igang en brukerundersøkelse til foreldre. Hva er behovet og 
hvor trykker skoen mest? Else Marit har et eksempel med spørsmål. 
  
Vi utfordrer lærerne til å bruke den store parkeringa ved barnehagen, slik at 
trafikkbildet rundt inngangen til skolen blir mer oversiktlig. Foreldre må ikke stoppe 
rett utenfor skolens inngang for å slippe av barn. Stoppforbudskilt? De er også med 
på å skape et uoversiktelig bilde. 
  
Som nevnt i tidligere referater er det viktig for trafikksikkerheten rundt skolen at 
gruppen først kartlegger en total oversikt over trafikksituasjonen, for deretter sortere 
ut det som er viktigst å gjøre noe med. Det blir viktig å trekke inn Trygg Trafikk og 
eksperter på området for å få hjelp til å se helheten. Vi ber om innspill fra 
foreldrene. Innspill kan leveres til Else Marit. 
  



Holdningsskapende arbeid mot foreldregruppen blir viktig, da de utgjør den viktigste 
gruppen i trafikkbildet og for sine barn. Tips om nettside: www.aktiveskolebarn.no 
hvor barn oppfordres om å gå til skolen, under forutsetning at denne er trygg å ferdes 
på. 
 
 
 
Sak 16/2004-2005   MILS 
 
Temakveld. Einar informerte. Vi inviterer til temakveld på Midtbygda skole 8. mars 
kl 19-2100. Mette Bunting, prosjektleder for MILL i Skien leder møtet. Hun skal gi 
oss en praktisk innføring om læringsstiler. Vi holder enkel servering med kaffe og 
kjeks. FAU har 354,- til rådighet. Informasjon til foreldre blir sendt ut i god tid i 
forkant. Aktuell nettside for mer informasjon om MILS/MILL: www.milliskien.net   
         
 
 
Sak 17/2004-2005   Foreldremøtene i februar 
    
Viktig at vi informere om saker vi jobber med i FAU: Skoleutbyggingen, 
trafikksikkerhet, MILS temakveld, foreldrenettet (brukttorget!). Kan bruke dette 
referatet som mal. Her er det mange ting vi ønsker innspill om.  
                
               
 
Sak 18/2004-2005  Klassemiljøene 
 
Hvordan oppleves klassemiljøene? Vi tok en runde der hver enkelt FAU representant 
fortalte om sin klasse. Denne erfaringsutvekslingen var lærerik! Jevnt over er alle 
fornøyd med miljøet i sin klasse. Lærerne fikk masse skryt, det er tydelig at 
harmonien lærer-elev og foreldre er viktig. Arrangering av flere turer med klassen i 
løpet av året er viktig og dette følges opp bra. Flere gode forslag: tur til sjøen, tur i 
fjellet, klassefest, diskotek og bruk av Vikinghuset ved Movann til avslutninger.  
Ellers er det viktig å diskutere generelle føringer med alle foreldrene i klasse, f.eks. 
mobiltelefonbruk, pengebruk på diskoteket, leggetider, lengden på spilletid +++.  
Hvis det oppstår konflikter i klassen, hvem kan være en objektiv 3 person? 
Hvordan hører vi på barna når de kommer hjem etter skolen og har ting å fortelle?, 
tar vi parti? Er det riktig? Hvordan svarer vi? 
    
                                                                                       



 
Sak 19/2004-2005 Nedlegging av svømmehallen?  
 
Det diskuteres i kommunen å legge ned svømmehallen da denne ikke tilfredsstiller 
dagens krav og en oppussing vil bli veldig kostbar. Diskuterte saken under 
skoleutbygginga. Her bør vi engasjere oss. Vi mener sterkt at det ikke er ønskelig å 
ikke ha noe svømmetilbud for alle aldersgrupper i Siljan. I Skien er det nå bare 
Gulsethallen igjen og denne er allerede stappfull. Vi mener svømmehall må komme 
med i diskusjonen når skolen nå skal bygges ut.  
 
 
 
Sak 20/2004-2005. Eventuelt. 
 

• Skolen har kommet med ønske om å ta i bruk et ”sikkerhetstreningsprogram” 
(SAFT - safety, awareness, facts and tools) for elevene på mellomtrinnet. 
Morten informerte om programmet som skal bidra til en sikrere bruk av 
internett. En gruppe i FAU har sett nærmere på saken og vi gir vår tilslutning 
til at skolen kan sette i gang med dette. Mer informasjon finnes på: 
www.saftonline.no  

 
• Morten ønsket å lufte noen tanker ifht å få til en skøytebane i Siljan. Det er i 

utgangspunktet ikke gjort noen videre tanker omkring størrelse og beliggenhet, 
men kommunen bør få et ansvar for drifting. Saken er tatt opp med teknisk 
etat i kommunen som refererte til at det hadde vært diskutert å bruke den 
nyasfalterte håndballbanen ved ungdomsskolen som skøytebane ved å anlegge 
vannuttak fra skolebygget. Dette ville være uproblematisk, men kommunen 
har ikke sett seg i stand til å drifte en evt skøytebane. Det ble uttrykt ønske om 
etablering av skøytebane, og FAU vil arbeide videre med saken.   

 
 
neste møte: onsdag 11. mai  kl. 19.00 - 21.30 
 
 
 
 
 


